www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS 2019-2

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia

Jorge Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo

artigo 5º do Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de

alunos que neste ato Colam o Grau:

INICIAIS NOME RGM CURSO

H.R.D.S 17354064 ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

J.M.R 16252110 ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

C.A.C.R 15776115 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

A.L.S 16470052 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

D.G.E 18421091 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

M.J.C.D.S 1351787 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

M.N.D.L 17082722 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

P.H.F.U.D.S 15358259 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

T.G.M 20896158 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

D.A.B 15809315 CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACHARELADO)

A.D.M 18680500 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

E.J.D.S.C 18577407 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

F.B.D.S 22641882 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

L.M.J 19625430 CST EM DESIGN GRÁFICO

L.S 18270735 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

E.N.T 20131917 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

F.E.P.M 18857205 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

J.C.D.S 17703794 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

L.R.C.D.O 17655625 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

C.A.V.D.S 18898157 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (SEMIPRESENCIAL)

G.L.D.C 16739957 CST EM GESTÃO HOSPITALAR

L.M.D.O 19378602 CST EM GESTÃO PÚBLICA

M.A.D.C.S 16587006 CST EM GESTÃO PÚBLICA

T.K.A 16683455 CST EM MARKETING

J.F.B 16647076 CST EM MARKETING

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

J.S.D.S 23088885 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

M.D.S.G 15379281 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

A.K.D.S.N 19952520 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

G.A.A.D 19796421 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

L.D.A.A 20193700 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

E.M.D.A 20431716 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - FÍSICA

F.R.C 21179468 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - FÍSICA

A.R.A 19674350 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - MATEMÁTICA

F.P.F 20147473 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - MATEMÁTICA

T.T.D.O 18370918 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - MATEMÁTICA

M.C.F 19748949 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - QUÍMICA

F.A.T.L 16756681 GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

V.D.C 18057802 MATEMÁTICA (LICENCIATURA)

C.M.D.O 20926596 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C.A.S 18941371 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

D.V.S 16643755 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

H.G.M.F 21040362 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J.S.G 19677871 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J.A.M.P.S 16069587 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J.B.X 19311761 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J.P.B.S 15317242 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J.B.C 20147040 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J.B.M 17790441 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L.F.A.C 18075151 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.C.A 19161778 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.D.G.C.F 16861957 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.E.S.P 16723392 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.I.A 18613004 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.N.D.S 17450802 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.F.D.J 16976509 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.R.S 16469631 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.S.D.S 16767683 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

P.G.D.M.N 16292103 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

P.A.L 20098430 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

P.M.C 19023014 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

P.G.P.D.P 16678494 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R.L.C.C 19120001 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R.D.C.M.G 15624935 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

T.D.G.A.D.P 16678508 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

T.D.P.S 17156866 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

W.C 16988051 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L.C.D.S.P 16948505 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

M.D.P.D.S 16358988 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos

pertinentes conclusão.

Franca, 26 de março de 2020

Profa. Ma. Márcia Andreia Granero Prado                 Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

                    Secretária Geral                                                     Reitora